
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.90.2019 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 10 maja 2019r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wstęp 
na imprezę pod nazwą „DNI KLUCZBORKA 2019" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Impreza plenerowa „Dni Kluczborka 2019" odbędzie się w dniach 21-22.06.2019r. na 
stadionie piłkarsko-lekkoatletycznym przy ul. Sportowej 1 w Parku Miejskim. 

§ 2. W ramach imprezy pn. ,,DNI KLUCZBORKA 2019" wstęp będzie odpłatny w dniach 
21-22.06.2019r. (piątek-sobota). 

§ 3. U stała się stawkę dziennej odpłatności za wstęp na wydzielony teren imprezy „Dni 
Kluczborka 2019" w wysokości 5 zł. 

§ 4. Dla posiadaczy karty „Kluczbork dla Rodziny +" lub „Gmina Kluczbork dla Seniora" 
odpłatność za wstęp wynosi 2,50 zł. 

§ 5. Na wydzielony teren imprezy plenerowej dzieci do lat 7 mają wstęp wolny tylko pod 
opieką dorosłego. 

§ 6. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialni są pracownicy odpowiedzialni za organizację 
,,Dni Kluczborka 2019". 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inż. Jarosław Kielar 

t' 

.ukxrS~ 
• I ✓ ,. 

{ 

, .. •"\"'I • . ...... J 

- I ,. -. ... , ..... 


